２００８年４月吉日

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

洞薬会５月度学術講演会のご案内

謹啓 陽春の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度５月度学術講演会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：２００８年５月１５日（木） １８：３０～２０：００

場 所：ステーションホテル小倉  ５階 飛翔の間

       北九州市小倉北区浅野1丁目1番1号   TEL 093-541-7111

司 会  九州厚生年金病院 薬剤部 桑村 恒夫 先生

製品解説 （１８：３０～１８：５０）

『 尖圭コンジローマ治療薬 ベセルナクリーム５％ について 』

持田製薬（株） 福岡支店 学術 木谷 真悟 先生

特別講演 （１８：５０～２０：００）

座 長 北九州市薬剤師会 オレンジ薬局  藤田 賢一郎 先生

『 皮膚科における外用薬の使用例 』

講 師  産業医科大学 皮膚科学 講師

尾藤 利憲 先生
以上

主催 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

持田製薬株式会社